
 

 

Psychiatrická nemocnice Bohnice_Ústavní 91_181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111_Fax: +420 284 016 595_www.bohnice.cz 

Bankovní spojení: Česká národní banka_16434081/0710_IČ: 00064220_DIČ: CZ00064220 

Stránka 1 z 1 

 

OBJEDNÁVKA číslo: 0932/24/23 

Dodavatel Odběratel 

Název SIV Kladno s.r.o. Název Psychiatrická nemocnice Bohnice 

Sídlo Vít. Nezvala 750 27204  Kladno Sídlo Ústavní 91,  
181 02 Praha 8 

IČ 27076440 IČ 00064220 

DIČ CZ27076440 DIČ CZ00064220 

č. účtu  č. účtu  

 

Předmět objednávky, specifikace zboží nebo služby:  

Objednávka na základě emailové nabídky. 
Dodání PNB - sklad MTZ. 
 

Termín dodání 25.09.2024 

Položky objednávky:  

Název položky Počet Jedn. Cena jedn. Cena základ DPH Cena celkem 
2203357 Coraille , geriatrické křeslo pojízdné 3 Ks 21 090,91 63 272,73 13 287,27 76 560,00 

 
 

Celkem 76 560,00 Kč 

Přenesená daňová povinnost ANO / NE 

Platební podmínky Převodním příkazem 

Sdělení pro dodavatele: 
Objednávku potvrďte a zašlete obratem na  nejpozději však spolu s fakturou. Na daňovém dokladu 
a dodacím listu uveďte č í s l o  t é t o  o b j e d n á v k y . Specifikace zboží a / nebo služeb se musí shodovat se specifikací 

uvedenou v textu objednávky. Pokud nemůže být objednávka uspokojena v plném rozsahu, obratem informujte objednatele 
prostřednictvím kontaktní osoby uvedené v objednávce. 
Dodavatel bere na vědomí, že objednávka je uzavřena okamžikem doručení potvrzení na e-mail objednatele uvedený níže. 
Objednatel si vyhrazuje právo neakceptovat potvrzení objednávky dodavatelem v případě, že nesplňuje náležitosti stanovené 
objednatelem. Objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v případě, že její plnění dosáhne 
minimálně 50.000,- Kč bez DPH. 
Cena celkem se rozumí včetně DPH v zákonné výši. Splatnost faktury je stanovena 30 kalendářních dní ode dne doručení 
faktury. 
Další podmínky se řídí všeobecnými obchodními podmínkami (VOP) objednatele, které jsou součástí této objednávky, 
a dodavatel prohlašuje, že se potvrzením této objednávky s VOP objednatele seznámil. Jejich platné a účinné znění je 
k dispozici na www.bohnice.cz 
 

Objednávku vystavil  Dne 11.09.2024 

Objednávku schválil  Dne  

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel jakožto správce zpracovává jeho osobní údaje bez potřeby souhlasu na základě 
nezbytnosti pro plnění dle objednávky v souladu s nařízením (EU) 2016/679 a souvisejícími vnitrostátními předpisy. Pokud 
dodavatel přijde do styku s osobními údaji objednatele, zavazuje se k jejich ochraně. O podrobné informace o zpracování 
osobních údajů je možno zažádat elektronicky na adrese či písemně na adrese objednatele. 
 




